Referência Joape c/ pedestal, bestbras delta 1 c/ 
pedestal. 

UN1 3.250,0000

Total do Lote 48.750,00

Total do fornecedor 48.750,00
48.750,00Total Geral

Homologo a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

BESTBRAS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Valor R$ 48.750,00 ( QUARENTA E OITO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)